SENOR(a):

JUZGAO CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA.
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.
DEMANDADO: JORGE ALVARO SARMIENTO SANTANA CC 17088592
RADICADO: 25386400300120180042900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

l Respetado Senor Juez:

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogota D.C,
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito
aportar de manera respetuosa conforme al articulo 446 del C.G.P liquidacion de crédito segin lo solicitado por su
honaable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atencién prestada.

Del sefior Juez,

l
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~DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
C.C. No. 52.008.552 de Bogota D.C.
T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura.
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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA
LIQUIDACION JUDICIAL PAGARE DEL 28 DE ABRIL DEL 2017
PROCESO DE REINTEGRA 21 CONTRA:
JORGE ALVARO SARMIENTO SANTANA CC.17.088.592
VALOR EN PESOS
Tasa Tasa E.A. Disk fstaissas acumulado
Desde Hasta Maxima || Aplicada capital intereses de
Legal mora ot deitne mora

23/11/2018 | 30/11/2018 | 29,24% 29,24% 8 15.746.511,00 | gg.775,23 88.775,23
01/12/2018 | 31/12/2018 | 29,10% 29,10% 31 15.746.511,00 |  345.320,41 434.095,64
01/01/2019 | 31/01/2019 | 2874% 28,74% 31 15.746.511,00 |  341.504,43 775.600,07
01/02/2019 | 28/02/2019 | 39,55% 29,55% 28 15.746.511,00 |  315.860,90 1.091.460,96
01/03/2018 | 31/03/2019 | 29,06% 29,06% 31 15.746.511,00 |  344.896,89 1.436.357,85
01/04/2018 | 30/04/2019 | 28,98% 28,98% 30 15.746.511,00 |  332.834,66 1.769.192,52
01/05/2019 | 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 15.746.511,00 |  344.367,33 2.113.559,84
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 15.746.511,00 | 332.527,24 2.446.087,08
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 15.746.511,00 | 343.413,64 2.789.500,72
01/08/2019 | 31/08/2019 | 28,98% 28,98% 31 15.746.511,00 |  344.049,50 | 3.133.550,22
017992019 | 30/09/2019 | 28,98% 28,98% 30 15.746.511,00 |  332.834,66 | 3.466.384,88
01/10/2019 | 31/10/2019 | 28,65% 28,65% 31 15.746.511,00 |  340.548,91 3.806.933,80
01/11/2019 | 30/11/2019 | 28,55% 28,55% 30 15.746.511,00 | 328.421,93| 4.135.355,72
01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 15.746.511,00 | 337.572,27 4.472.927,99
01/01/2020 | 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 15.746.511,00 | 335,335,89 4.808.263,88
01/02/2020 | 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 15.746.511,00 | 317.762,04 5.126.025,92
01/03/2020 31/03/2020 28,43% 28,43% 31 15.746.511,00 | 338.210,62 5.464.236,54
01/04/2020 30/04/2020 28,04% 28,04% 30 15.746.511,00 | 323.170,62 5.787.407,16
01/05/2020 | 31/05/2020 27,29% 27,29% 31 15.746.511,00 |  326.035,01 6.113.442,17
01/06/2020 30/06/2020 27,18% 27,18% 30 15.746.511,00 | 314.271,83 6.427.714,00
01/07/2020 | 31/07/2020 | 27,18% 27,18% 31 15.746.511,00 |  324.854,89 6.752.568,89
01/08/2020 31/08/2020 27,44% 27,44% 31 15.746.511,00 | 327.642,75 7.080.211,64
01/09/2020 30/09/2020 27,53% 27,53% 30 15.746.511,00 |  317.900,07 7.398.:111,71
01/10/2020 | 31/10/2020 27,14% 27,14% 31 15.746.511,00 |  324.425,53 7.722.537,24
01/11/2020 | 3p/11/2020 26,76% 26,76% 30 15.746.511,00 [  309,905,82 8.032.443,06
01/12/2020 31/12/2020 26,19% 26,19% 31 15.746.511,00 | 314.191,64 8.346.634,70
01/01/2021 31/01/2021 25,98% 25,98% 31 15.746.511,00 [ 311.919,90 8.658.554,60
01/02/2021 28/02/2021 26,31% 26,31% 28 15.746.511,00 | 284.682,85 8.943.237,46
01/03/2021 31/03/2021 26,12% 26,12% 41 15.746.511,00 | 313.434,78 9.256.672,23
01/04/2021 | 30/04/2021 25,97% 25,97% 30 15.746.511,00 |  301.657,47 9.558.329,70
01/05/2021 | 31/05/2021 | 25,83% 25,83% 31 15.746.511,00 | 310.295,11 | 9.868.624,81
01/06/2021 | 30/06/2021 25,82% 25,82% 30 15.746.511,00 | 300.085,97 | 10.168.710,78
01/07/2021 31/07/2021 25,77% 25,77% 3] 15.746.511,00 |  309.644,69 10.478.355,47
01/08/2021 31/08/2021 25,86% 25,86% 31 15.746.511,00 | 310620,21 | 10.788.975,67
01/09/2021 30/09/2021 25,79% 25,79% 30 15.746.511,00 | 299 771,46 | 11.088.747,13
01/10/2021 31/10/2021 25,62% 25,62% 31 15.746.511,00 | 308.017,41 11.396.764,55
01/11/2021 | 30/11/2021 | 2591% 25,91% 30 15.746.511,00 | 301.029,07| 11.697.793,62
01/12/2021 | 15/12/2021 | 26,19% 26,19% 15 15.746.511,00 | 151253,19| 11.849.046,81

TOTAL 15.746.511,00 11.849.046,81
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Fecha
Salde 15/12/2021
CONCEPTO PESOS
Capital 15.746.511,00
Intereses de Mora 11.849.046,81
TOTAL 27.595.557,81

Elaboré: Yudy Mora
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APORTA A JUZGADO LIQUIDACION DE CREDITO JORGE ALVARO SARMIENTO SANTANA CC 17088592.pdf;

JUZGAO CIVIL MUNICIPAL DE LA MESA CUNDINAMARCA.
CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: JORGE ALVARO SARMIENTO SANTANA CC 17088592

RADICADO: 25386400300120180042900
-«
ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Senor Juez, en el presente remito liquidacion del crédito para ser tramitada en
su despacho. ‘

Cordialmente,

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO
ABOGADA
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